Директору ГБПОУ

«Чеченский автотранспортный  техникум»
                                                                             __________________________________________
                                                                              проживающего:____________________________
                                                                              __________________________________________
                                                                              Сотовый  телефон __________________________

Заявление
           Прошу зачислить меня на курсы подготовки водителей категории «В».
Условия и сроки обучения мне известны. Обязуюсь выполнять установленный распорядок и программу обучения. Оплату за обучение обязуюсь внести до начала занятий полностью, либо часть (50 % в течение занятий) от общей суммы.
           В случае непосещения, неуспеваемости и отчисления меня на возврат денег претендовать не буду.

          О себе сообщаю следующее:
1. Дата, год рождение ____________________________________________
2. Образование _________________________________________________
3.  Место работы (учебы) _________________________________________
Справку медицинского учреждения прилагаю.

Дата   «____»  ________________ 20 __ г.                                  ___________________
                                                                                                                                                                                   (роспись)